
 
 

 
 

 

 

 

 
Prot. n.   vedi segnatura              Brugherio, 22.10.2024 

 
 

All’UST di Monza Brianza 
Al Sito 

 

OGGETTO: INTERPELLO NAZIONALE PREVENTIVO- AVVISO FINALIZZATO AL 

RECLUTAMENTO DI DOCENTI PER LA COPERTURA DI POSTI ART. 13 C. 23 OM 88 

/2024 

Visto l’art. 13, comma 23 dell’O.M. n. 88/2024 

Tenuto conto delle esigenze di celerità espresse dall’art. 11, comma 4 dell’Ordinanza citata 

 Visto l’interpello preventivo del 18.10.2024 prot. n. 4548  

Rilevato nello stesso un errore materiale nell’inserimento del file per l’interpello nella sezione apposita 

della segreteria digitale 

Vista la rettifica dell’interpello preventivo prot. n. 0004620 del 18.10.2024 

Viste le candidature arrivate ad entrambi gli interpelli 

Ritenuto di salvaguardare il diritto di coloro i quali si sono candidati per il primo interpello e non per la 

rettifica 

Tutto ciò in premessa  

Il Dirigente Scolastico  

DISPONE 

La pubblicazione dell’Interpello preventivo deve provvedere nel corso del corrente anno scolastico 

2024/25 al  il  reperimento di candidati disponibili ad accettare supplenze di durata e orario variabile, 

riferite ai posti comuni e di sostegno nei plessi dell’istituzione scolastica I.C. N. SAURO di Brugherio 

(MB), visto l’esaurimento della graduatoria di istituto per gli insegnamenti di scuola dell’infanzia e 

primaria, posti comuni e di sostegno questa Istituzione scolastica, , al reperimento di candidati disponibili 

ad accettare supplenze di durata e orario variabile, riferite ai posti comuni e di sostegno sopra indicati, nei 

plessi dell’istituzione scolastica stessa. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA N.SAURO - C.F. 94581320150 C.M. MBIC8AL00P - A4E4055 - AOO_MBIC8AL00P

Prot. 0004767/U del 22/10/2024 09:14
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



Tutti gli interessati sono tenuti a presentare entro e non oltre le ore 10.00 del 23 Ottobre  2024 la propria 

disponibilità al conferimento di supplenza della tipologia indicata, esclusivamente tramite il link presente 

sulla home page del sito della scuola https://icsauro-brugherio.edu.it/ 

Si fa presente che saranno tenute in considerazione tutte le candidature pervenute a codesta 

Istituzione Scolastica, a partire dal 18.10.2024 al 21. 10.2024 

Il Dirigente Scolastico interpella in via preventiva 

Il personale interessato per le seguenti supplenze: 

Scuola Primaria 
1. Classe di concorso/tipologia di posto: ADEE 

2. Classe di concorso/tipologia di posto: EEEE  

3. Classe di concorso/tipologia di posto: ADAA 

4. Classe di concorso/tipologia di posto: 00AA 

La supplenza sarà conferita agli aspiranti che avranno presentato domanda nei termini indicati, secondo il 

seguente ordine di priorità: 

1. Possesso della laurea in Scienze della formazione 

2. Iscrizione al terzo, quarto o quinto anno del corso di laurea in Scienze della formazione, avendo 

già conseguito almeno 90 CFU 

3.Possesso di altri titoli di studio equipollenti 

4. Possesso di laurea in psicologia o in discipline affini 

5. Abilitazione per le attività di sostegno 

6. Certificazione insegnamento lingua Inglese 

7. attività lavorativa pregressa in continuità presso il nostro istituto 

8. attività lavorativa pregressa nel profilo di appartenenza 

 

Il conferimento della supplenza sarà comunicato telefonicamente al recapito fornito dall’aspirante. La 

supplenza dovrà essere accettata immediatamente e la presa di servizio dovrà avvenire entro 24h 

dall’accettazione. 

Si applicano, in caso di mancata accettazione e/o presa di servizio, le sanzioni di cui all’art. 14 dell’O.M. 

n. 88/2024. 

L’informativa sul trattamento dei dati personali è disponibile al link https://www.icsauro-brugherio.ed.it 

 

 

                                                                                            

Dott. ssa Annamaria Sicilia  

Documento firmato digitalmente  

  

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA N.SAURO - C.F. 94581320150 C.M. MBIC8AL00P - A4E4055 - AOO_MBIC8AL00P

Prot. 0004767/U del 22/10/2024 09:14
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

https://icsauro-brugherio.edu.it/
https://www.icsauro-brugherio.ed.it/


 

 

 

 

 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA N.SAURO - C.F. 94581320150 C.M. MBIC8AL00P - A4E4055 - AOO_MBIC8AL00P

Prot. 0004767/U del 22/10/2024 09:14
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-10-22T09:13:21+0200
	ANNAMARIA SICILIA




